吉首大学教务处
教通[2023] 33号

吉首大学关于发布2023年学科竞赛项目的通知

各学院：
    根据《吉首大学学科竞赛管理办法》，为进一步规范学科竞赛的组织管理工作，提高学科竞赛质量，根据《关于开展2023年度级学科竞赛项目立项申报工作的通知》要求，在各二级学院申报的基础上，结合湖南省教育厅发布的2023 年全省普通高校大学生学科竞赛项目、教育部高等教育学会发布的《2023全国普通高校大学生竞赛分析报告》竞赛目录以及教育部本科教学状态数据学科竞赛评价指标项目，根据公示期间的反馈信息进行调整后，共遴选出2023年度学科竞赛项目110项。现予以公布（见附件1）。

    根据学科竞赛管理办法，2023年对于学科竞赛项目的资助标准为A类2万、B类1.5万、C类0.8万，创新工作室运转经费资助标准为每个工作室0.8万。

    学科竞赛项目经费报账前，必须完成以下工作：1）在综合教务管理系统（强智系统）提交“竞赛成绩及证书”，2）提供相关竞赛的通知和竞赛结果通知，3）竞赛项目年度总结（见附件2），4）准备好报账审批表（见附件3）。

创新工作室运转经费报账前必须提交1）工作室年度工作计划，2）校赛工作方案。

    附件1. 吉首大学2023年度本科生学科竞赛项目

    附件2. 学科竞赛项目年度总结

    附件3. 学科竞赛报账审批表
吉首大学教务处

2023年9月26日